

---

# PH INVEST AARS ApS

**CVR-nr.: 29825807**

Stenildhøjddalen 111  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2026**

---

**Per Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PH INVEST AARS ApS  
Stenildhøjddalen 111  
9600 Aars

CVR-nr.: 29825807  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er præget af generelle pæne kursstigninger på børsnoterede værdipapirer.

Henset hertil, er årets resultat som forventet, og betragtes som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		-19.372	-20.679
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-19.372</b>	<b>-20.679</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-19.372</b>	<b>-20.679</b>
Andre finansielle indtægter		961.122	432.063
Øvrige finansielle omkostninger		-300.763	-420.059
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>640.987</b>	<b>-8.675</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>640.987</b>	<b>-8.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	85.000
Overført resultat		510.987	-93.675
<b>I alt</b>		<b>640.987</b>	<b>-8.675</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
Tilgodehavende skat		kr. 42.195	kr. 6.225
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>42.195</b>	<b>6.225</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.041.417	5.752.075
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.041.417</b>	<b>5.752.075</b>
Likvide beholdninger		196.964	71.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.280.576</b>	<b>5.829.809</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.280.576</b>	<b>5.829.809</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.394.841	4.883.854
Forslag til udbytte		130.000	85.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.649.841</b>	<b>5.093.854</b>
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		630.735	735.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>630.735</b>	<b>735.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>630.735</b>	<b>735.955</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.280.576</b>	<b>5.829.809</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0